各      位

平成 26年  9月 30日

会 社 名  ダイニック株式会社

代表者名 代表取締役社長 大石 義夫

（コード番号 3551 東証第１部）

問合せ先  財務部門統括  木村 博

（TEL． 03－5402－3132）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 27年 3月期第 2四半期決算において、下記のとおり特別利益を計上することといたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の計上

平成 26 年 2 月 15 日の記録的な大雪により発生した、当社埼玉工場（埼玉県深谷市）における一部建屋の

崩落事故に関わる保険金の一部が確定し、支払いを受けましたので、受取保険金 365百万円を平成 27年 3月

期第 2四半期決算において特別利益に計上いたします。

２．業績への影響

上記受取保険金の業績への影響につきましては、その他要因を含め現在精査中であり、平成 26 年 5 月 14

日公表の平成 27年 3月期業績予想に変更が生じる場合には、速やかに開示いたします。

以 上

user
FASF会員マーク（新）